

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังพร้อมบ่อพัก และท่อระบายน้ำ คสล. สายนานาชาติ - นานายบุญเลิศ หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1, 2 ตำบลต้นมะพร้าว อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ปริมาณงาน กว้างประมาณ 3.00 เมตร ยาว 160 เมตร หนาโดยเฉลี่ย 1.50 เมตร บ่อพักฝาปิด - เปิด ขนาด1.00 x 1.00 เมตร วางท่อระบายน้ำ

ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.60 เมตร จำนวน 3 ท่อน พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 มีจำนวน 1 หน้า

ประมาณราคาโดย นายนิรันดร์ คชพงษ์ เมื่อวันที่ 2 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	250,569.60	1.3642	341,827.05	
	เงินไข Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			341,827.05	
	คิดเป็นเงินประมาณ			341,000.00	
	ตัวอักษร	(-สามแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)			

ขนาดหรือพื้นที่ก่อสร้าง 160.00 เมตร

เฉลี่ยราคาต่อเมตร 2,131.25 บาท

- คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบกับค่าจ้างก่อสร้างถนนลูกรังพร้อมบ่อพัก และท่อระบายน้ำ คสล. สายนานาชาติ - นานายบุญเลิศ หมู่ที่ 1 โดยให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายประทีป เณรตาก้อง) ปลัด อบต.

.....ประมาณการ
(นายนิรันดร์ คชพงษ์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายนิรันดร์ คชพงษ์) ผู้อำนวยการกองช่าง

.....ตรวจ
(นายประทีป เณรตาก้อง) ปลัด อบต.

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายพนันท์ เรืองโรจน์) เจ้าพนักงานป้องกันและ
บรรเทาสาธารณภัย

.....เห็นชอบ
(นายประทีป เณรตาก้อง) ปลัด อบต.
รักษาการแทนนายก อบต.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบ.ปร.4

กลุ่มงาน งานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังพร้อมบ่อพัก และท่อระบายน้ำ คสล. สายนานายก้าน - นานายบุญเลิศ หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลต้นมะพร้าว อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ปริมาณงาน กว้างประมาณ 3.00 เมตร ยาว 160 เมตร หนาโดยเฉลี่ย 1.50 เมตร บ่อพักฝาปิด - เปิด ขนาด 1.00 x 1.00 เมตร วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.60 เมตร

จำนวน 3 ท่อน พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 2 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2567

หน่วย :บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FACTOR F	ราคาต่อหน่วย *FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดิน								
	งานวางปากท่อ	ตร.ม.	480	3.67	1,761.60	1.3642	5.01	2,403.17	
	งานวัสดุตัดเลือก	ลบ.ม.	832	248	206,336.00	1.3642	338.32	281,483.57	
2	งานรองพื้นทาง								
	งานลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	96	317	30,432.00	1.3642	432.45	41,515.33	
3	งานวางท่อระบายน้ำ								
	บ่อพักขนาด 1.00*1.00 เมตร	บ่อ	1	10,000.00	10,000.00	1.3642	13,642.00	13,642.00	
	ท่อระบายน้ำค.ส.ล.ขนาด 0.60เมตร	ท่อน	3	680.00	2,040.00	1.3642	927.66	2,782.97	ท่อ คสล.ชั้น 3
			รวมค่างานต้นทุน		250,569.60				
							รวมราคากลาง	341,827.05	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายนิรันดร์ คชพงษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง